



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMSSELSKABET HJULMANDKAPTAIN, HJØRRING APS

C/O HJULMANDKAPTAIN ADVOKATPARTNERSELSKAB,

ØSTRE HAVNEGADE 12, 9000 AALBORG

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. november 2024

Birte Rasmussen

CVR-NR. 33 07 50 49

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet HjulmandKaptain, Hjørring ApS c/o HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Østre Havnegade 12 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 07 50 49 Stiftet: 3. august 2010 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Bestyrelse	Birgitte Pedersen, formand Marianne Fruensgaard Søren Ehlert
Direktion	Karsten Madsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 15.969 kr. mod 90.152 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på 2.307.263 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		916.878	912.363
Af- og nedskrivninger.....		-308.607	-291.559
DRIFTSRESULTAT		608.271	620.804
Andre finansielle indtægter.....		0	8.205
Andre finansielle omkostninger.....		-552.240	-461.109
RESULTAT FØR SKAT		56.031	167.900
Skat af årets resultat.....	2	-40.062	-77.748
ÅRETS RESULTAT		15.969	90.152
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		15.969	90.152
I ALT		15.969	90.152

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger.....		15.522.883	15.376.859
Materielle anlægsaktiver.....	3	15.522.883	15.376.859
ANLÆGSAKTIVER.....		15.522.883	15.376.859
Andre tilgodehavender.....		0	513.190
Tilgodehavende selskabsskat.....		3.938	0
Tilgodehavender.....		3.938	513.190
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.938	513.190
AKTIVER.....		15.526.821	15.890.049
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		2.227.263	2.211.294
EGENKAPITAL.....		2.307.263	2.291.294
Gæld til realkreditinstitutter.....		7.223.004	7.572.312
Selskabsskat.....		0	51.748
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	7.223.004	7.624.060
Gæld til realkreditinstitutter.....		359.700	351.500
Gæld til pengeinstitutter.....		4.942.418	5.243.823
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.000	8.000
Selskabsskat.....		25.748	252.872
Anden gæld.....		660.688	118.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.996.554	5.974.695
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		13.219.558	13.598.755
PASSIVER.....		15.526.821	15.890.049
Eventualaktiver	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	80.000	2.211.294	2.291.294
Forslag til resultatdisponering.....		15.969	15.969
Egenkapital 30. juni 2024.....	80.000	2.227.263	2.307.263

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	40.062	77.748		
	40.062	77.748		
Materielle anlægsaktiver			3	
kr.		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2023.....		18.945.434		
Tilgang.....		454.631		
Kostpris 30. juni 2024.....		19.400.065		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023.....		3.568.575		
Årets afskrivninger		308.607		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024.....		3.877.182		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....		15.522.883		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
kr.	30/6 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2023 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	7.582.704	359.700	5.873.608	7.923.812
Selskabsskat.....	0	0	0	51.748
	7.582.704	359.700	5.873.608	7.975.560
Eventualaktiver			5	
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 429 tkr. Det er ledelsens vurdering, at aktivet ikke kan anvendes inden for de kommende år, og på baggrund heraf er det udskudte skatteaktiv ikke regnskabsmæssigt aktiveret.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6	
Til sikkerhed for prioritetsgæld i realkreditinstitut 7.583 tkr. er der givet pant i grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 15.523 tkr.				
